

ZMLUVA O DIELO **20220701**
(na vykonanie stavebných prác)

uzavretá medzi týmito zmluvnými stranami

Objednávateľ :	Stredná priemyselná škola
Sídlo :	Partizánska 1059, 069 01 Snina
Zástupca:	PaedDr. Alena Romanová
Bankové spojenie:	SK98 8180 0000 0070 0051 3537
IČO: 00161721	

DIČ: 2020512087

Zhotoviteľ :	Údržbyt, spol. s ruč. obmedzeným
Sídlo :	Snina
IČO :	Budovateľská 2204, 069 01 Snina
DIČ :	31684611
Zástupca:	2020511944
Bankové spojenie:	Gajdula Vladimír, konateľ
	SK05 0200 0000 0050 3684 8532

Článok I
Predmet plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa stavebné práce – výmena a regulácia vykurovania telocvične.
Rozsah materiálu a prác je vyšpecifikovaný v cenovej ponuke zo dňa 24.6.2022, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Článok II.
Cena

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za vykonanie diela je 6 884,06 € (slovom šesťtisícosemstoosemdesiatštyri eur a šesť centov) vrátane DPH.

Článok III.
Platobné podmienky

1. Objednávateľ sa zväzuje zaplatiť faktúru až po ukončení diela. Fakturované budú len fyzicky skutočne vykonané práce, pod a cenovej ponuky, prípadne jej dodatku, odsúhlasené objednávateľom.

**Článok IV.
Čas plnenia**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v týchto termíne do 19.8.2022.

**Článok V.
Iné práva a povinnosti zmluvných strán**

1. Zhotoviteľ splní svoj záväzok riadnym ukončením stavebných prác a odovzdaním diela objednávateľovi.
2. Objednávateľ je povinný odovzdať v lehote do zahájenia prác zhotoviteľovi stavenisko, kde budú stavebné práce realizované.
3. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť elektrickú energiu 220 V, možnosť použitia WC pre pracovníkov a súčinnosť pre hladký priebeh plnenia predmetu tejto zmluvy.
4. Zhotoviteľ poskytuje záruku za akosť zhotoveného diela v trvaní 24 mesiacov od odovzdania diela objednávateľovi, zabezpečí odvoz stavebného odpadu.

**Článok VI.
Zmluvné pokuty**

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodrží dohodnutý termín vykonania diela, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z dohodnutej ceny diela za každý začatý týždeň omeškania.
2. V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením faktúry je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z nezaplatenej čiastky za každý týždeň omeškania.

**Článok VII.
Záverečné ustanovenia**

1. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné vykonať len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomných dodatkov,
2. Vzťahy zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy a v tejto zmluve bližšie neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov.
3. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží 1 vyhotovenie.

V Snine , dňa 4.7.2022

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Verejný obstarávateľ/Kupujúci:

Typ zákazky:

Postup:

Predmet zákazky:

Dokument:

Stredná priemyselná škola, Partizánska 1059/23, 069 01 Snina

Zákazka s nízkou hodnotou na dodanie tovaru

Zadávanie zákazky s nízkou hodnotou

Rekonštrukcia ústredného vykurovania

Príloha č. 1 Výzvy

Uchádzač/Predávajúci:

ÚDRŽBYT, spoločnosť s ručením obmedzeným Snina, Budovateľská 2204, 069 01 Snina

Opis a cena predmetu zákazky/zmluvy

A Por. číslo	B Opis položky	C Merná jednotka (MJ)	D Názov položky	E Predpokladané množstvo MJ	Cena za MJ (EUR)					Cena za predpokladané množstvo MJ (EUR)				
					bez DPH	Sadzba DPH	G	H	I	bez DPH	DPH	J	K	L
A	B	C	D	E	F	F/100 x G	G	H	I	F x E	J/100 x G	J	K	L
1	Demontáž starého zariadenia	ks	Prípravné práce	16	26,20	20,00	20,00	5,24	31,44	419,20	83,84	419,20	83,84	503,04
2	Vypustenie vykurovacieho systému	ks	Prípravné práce	16	25,90	20,00	20,00	5,18	31,08	414,40	82,88	414,40	82,88	497,28
3	Natlakovanie, vyregulovanie a odvzdušnenie telesa	ks	Tlaková skúška	16	19,20	20,00	20,00	3,84	23,04	307,20	61,44	307,20	61,44	368,64
4	Likvidácia odpadu		Likvidácia odpadu	16	23,12	20,00	20,00	4,62	27,74	369,92	73,98	369,92	73,98	443,90
5	Úprava prípojky k radiátoru	ks	Prípravné práce	32	12,50	20,00	20,00	2,50	15,00	400,00	80,00	400,00	80,00	480,00
6	Výmena starých armatúr	ks	Montáž závitových armatúr	32	12,50	20,00	20,00	2,50	15,00	400,00	80,00	400,00	80,00	480,00
7	Výmena starých ventilov	ks	Ventil priamy 1/2	16	9,90	20,00	20,00	1,98	11,88	158,40	31,68	158,40	31,68	190,08
8	Regulačné šrubenie pre ventil 1/2		Prípravné práce	16	5,50	20,00	20,00	1,10	6,60	88,00	17,60	88,00	17,60	105,60
9	Výmena vykurovacieho telesa panelového dvojradového	ks	montáž radiátorov	14	35,50	20,00	20,00	7,10	42,60	497,00	99,40	497,00	99,40	596,40
10	Výmena vykurovacieho telesa panelového trojradového	ks	montáž radiátorov	2	42,20	20,00	20,00	8,44	50,64	84,40	16,88	84,40	16,88	101,28
11	Odvzdušňovací ventil panelového telesa	ks	Armatúry	16	1,10	20,00	20,00	0,22	1,32	17,60	3,52	17,60	3,52	21,12
12	Zátka panelového telesa	ks	Armatúry	16	1,15	20,00	20,00	0,23	1,38	18,40	3,68	18,40	3,68	22,08
13	Držiak panelového telesa	ks	Príslušenstvo	16	2,55	20,00	20,00	0,51	3,06	40,80	8,16	40,80	8,16	48,96
14	Doskové 22 K 550x1000	ks	Vykurovacie teleso	2	93,80	20,00	20,00	18,76	112,56	187,60	37,52	187,60	37,52	225,12
15	Doskové 22 K 550x1200	ks	Vykurovacie teleso	1	108,50	20,00	20,00	21,70	130,20	108,50	21,70	108,50	21,70	130,20

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	
Por. číslo	Opis položky	Merná jednotka (MJ)	Název položky	Předpokládané množství MJ	Cena za MJ (EUR)				Cena za předpokládané množství MJ (EUR)			
A	B	C	D	E	bez DPH	Sazba DPH	DPH	s DPH	bez DPH	DPH	s DPH	
16	Doskové 22 K 550x1400	ks	Vykurovacie teleso	11	148,50	20,00	29,70	178,20	1 633,50	326,70	1 960,20	
17	Doskové 33 K 600x1800	ks	Vykurovacie teleso	2	295,90	20,00	59,18	355,08	591,80	118,36	710,16	
										6 884,06		

☐ Údaje vyplní uchávzač

☐ Krtéríum

Uchávzač/Predávavíjící:
(podpis podľa dokladu o oprávnení dodávat predmet zakazky)

V por.č.1, demontáž starého zariadenia-připravné práce je započítaná aj demontáž starých konzol a výsprávka ostenia za radiátorom.
V por.č.4, likvidácia odpadu je napočítaná cena zakrytie podlahy fóliou /drevená podlahy/ a po ukončení prác jej následná likvidácia.